АДМИНИСТРАЦИЯ
сельского   поселения
ГЕОРГИЕВКА
Муниципального района Кинельский
Самарской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
      07.06.2018
85
от___________________№_________
Об изменениях в Постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 56 от 12.04.2018 г. «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Георгиевка»
Руководствуясь Федеральным законом  № 69-ФЗ от 21.12.1994 г. «О пожарной безопасности», Постановлением Правительства Самарской области от 29.03.2017 года № 197 «Об установлении особого противопожарного режима на территории Самарской области», в целях обеспечения на территории сельского поселения Георгиевка пожарной безопасности, администрация сельского поселения Георгиевка ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление № 56 от 12.04.2018 года «Об установлении особого противопожарного режима на территории сельского поселения Георгиевка» (далее – Постановление) следующее изменение:
1.1 в пункт 2 Постановления добавить абзац следующего содержания:

« - запретить посещение лесов при наступлении IV-V классов пожарной опасности в лесах;»
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Георгиевский вестник».

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                                         Н.В.Алясина
Исаева Е.В. 2-73-36